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OSTROVIT Grape seed extract Vege Ekstrakt z Pestek
Winogron naturalny 50 g
 

Cena: 21,15 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Grape seed extract Vege Ekstrakt z Pestek Winogron naturalny 50 gOstroVit Ekstrakt z Pestek Winogron to suplement
diety w wygodnej, sproszkowanej formie, zawierający ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) standaryzowany na 95%
proantocyjanidyn (PAC), co gwarantuje wysoką zawartość prozdrowotnych polifenoli w każdej porcji. Ekstrakt ten zainteresuje każdego,
kto poszukuje suplementu będącego źródłem przeciwutleniaczy. Jego właściwości antyoksydacyjne wykorzystasz np. po ciężkim
treningu, który powoduje powstawanie w Twoich mięśniach mających negatywny wpływ na zdrowie wolnych rodników. Przyjmując
dawkę suplementu po treningu, obniżasz stres oksydacyjny w swoim organizmie i zyskujesz szybszą regenerację.Jak wykorzystać
działanie OstroVit Ekstrakt z Pestek Winogron?Pojawiające się stany wysokiego ciśnienia krwi nie są niczym przyjemnym. Zazwyczaj
objawiają się one bólem lub zawrotami głowy, zwiększoną potliwością skóry, nieregularną pracą serca, bezsennością, zaczerwienieniami
na twarzy, obniżoną sprawnością fizyczną i psychiczną oraz uderzeniami gorąca. Ekstrakt z pestek winogron przyjmowany regularnie
może wykazywać właściwości obniżające ciśnienie krwi.Ekstrakt wykorzystasz również, jeśli uprawiasz sport lub wykonujesz inne formy
intensywnego wysiłku fizycznego. Większy przepływ krwi przez mięśnie pozwali Ci na skuteczniejsze dostarczenie im składników
odżywczych oraz szybsze wydalanie i zneutralizowanie wolnych rodników. Dzięki lepszemu ukrwieniu odczujesz tzw. „pompę
mięśniową”, która daje dodatkowe efekty wizualnego powiększenia mięśni. OstroVit Ekstrakt z Pestek Winogron przyspieszy też gojenie
obrzęków spowodowanych uderzeniami lub innymi obrażeniami pojawiającymi się podczas uprawiania sportu, pracy, czy nawet
codziennych sytuacji. Zdecyduj się na OstroVit Ekstrakt z Pestek Winogron w przypadku, gdy:szukasz naturalnego składnika mogącego
obniżyć ciśnienie krwipotrzebujesz zbić cholesterolzależy Ci na lepszym ukrwieniu mięśnichcesz się pozbyć wolnych
rodnikówprzeszkadza Ci obrzęk spowodowany urazemGłówne cechy suplementu OstroVit Ekstrakt z Pestek WinogronStandaryzowana
forma ekstraktu z nasion winogron zawarta w produkcie OstroVit Ekstrakt z Pestek Winogron to bogactwo antyoksydantów i innych
biologicznie czynnych składników. Standaryzacja na zawartość proantocyjanidyn (PAC) sprawia, że w każdej miarce dostarczysz
swojemu organizmowi dokładnie tyle samo składników aktywnych.Najważniejsze cechy suplementu:BARDZO MOCNY ANTYOKSYDANT
- Suplement diety jest niezwykle przydatny po ciężkim wysiłku oraz za każdym razem, gdy chcesz pozbyć się szkodliwych wolnych
rodników powstających np. w czasie infekcji.ZMNIEJSZA CAŁKOWITY CHOLESTEROL - Dzięki naszemu ekstraktowi z pestek winogron
możesz zadbać o odpowiedni poziom cholesterolu, chroniąc się przed chorobami układu sercowo-naczyniowego.REGULUJE PRACĘ
SERCA - Ekstrakt z pestek winogron może pomóc osiągnąć optymalne ciśnienie krwi.ZWIĘKSZA PRZEPŁYW KRWI - Zwiększony
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przepływ krwi po spożyciu suplementu skutkuje większym nabrzmieniem mięśni podczas treningu, wspomaga ich regenerację oraz
rozbudowę.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję - 300 mg (1 miarka) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej
do opakowania (0.5 ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładEkstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.)
standaryzowany na 95% proantocyjanidyn (PAC).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne Na porcjęEkstrakt z pestek winogron, w tym: 300
mgproantocyjanidyny PAC (95%) 285 mg
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